# 南京民办教育协会

宁民教协[2023]3号

## 南京民办教育协会关于收取 2023 年会费的通知

#### 各会员单位:

经研究,2023年根据《南京民办教育协会章程》精神,按照协会第七届理事会换届大会通过的会费修订标准收取会费。具体事宜如下:

### 一、会费标准

会员单位: 600 元/年;

理事单位: 800 元/年;

常务理事单位: 2000 元/年。

二、收取时间

7-9月份。

## 三、账户信息

户名: 南京民办教育协会。账号: 4301010519100322011。

开户行:工行长江路支行

## 四、收取方式

- 1. 建议以网银转账方式缴纳。转账时请务必注明单位规范全称, 以便开具有效发票。
- 2. 如有疑问,请联系协会张萍会计。联系电话: 025-82212522, 手机: 13701403055。

欢迎南京各民办学校加入南京民办教育协会。南京民办教育协

会 QQ 群号: 433047010 (群 1)、695174176 (群 2),入群后,在群文件或南京民办教育网站(http://njmbjyxh.jsnje.cn/)下载《会员登记表》填写,交至南京民办教育协会秘书处。地址:新街口游府西街46号14楼。联系人:王信芳,联系电话:025-82212522,手机:13951842900。



抄报:南京市教育局

抄送: 各区教育局、各区民办教育协会